
地块编号

2021-7号

土地位置

万源市白沙镇

出让面积

2375.78m2

规划条件

1.规划用途：商业用地（B1）。2.出让年限：商业40年。3.规划指标：最大容积率2.0；最小绿地
率20%；最大建筑密度/建筑系数45%；最大建筑限高18米；其它：机动车停车位5个。

拍卖起始价

167万元

增幅

2万元或2万
元的整数倍

竞买保证金

84万元

经万源市人民政府批准，万源市自然资源局决定以拍卖方式出让万源市2021-7号地块（二次）国有建设用地使用权。我中心受万源市自然资源局委托对以上地块组
织出让，现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划条件要求

万源市自然资源局、万源市公共资源交易服务中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
项目编号：WSTP2023-2号

注：拍卖成交总价款不受公益设施
建筑面积增加和建筑规模减少的影响。

二、竞买资格
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买（本
次出让不接受联合竞买）。凡竞买者在
本行业及工程领域内有不诚信记录的
一律取消竞买资格。法律法规或出让
文件有特殊规定的除外。

三、网上报名、拍卖出让文件获取、
保证金缴纳

1. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上报名，竞买申请人须在达
州 市 公 共 资 源 交 易 服 务 网（http://
www.dzggzy.cn）查阅网上操作指南，
完成用户注册等操作。

2. 已完成用户注册的竞买申请人
须在2023年9月27日16:00前登录万
源 市 公 共 资 源 交 易 服 务 网（http://
www.dzggzy.cn/wysweb/）通 过 系 统
网上报名。申请人可于公告之日起至
2023年9月27日16:00，登录万源市公
共资源交易服务网（http://www.dzg-
gzy.cn/wysweb/）获取拍卖出让文件。

3. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上缴纳土地竞买保证金，竞
买申请人参加本公告多宗土地竞买的，

竞买保证金须按竞买宗地对应金额分
别足额缴纳，缴纳竞买保证金到账截止
时间为2023年9月27日16:00。

注：（1）交款方式：竞买申请人通过
万源市公共资源交易服务网（http://
www.dzggzy.cn/wysweb/）以 土 地 竞
买人身份进行系统登录获取缴纳土地
竞买保证金虚拟子账号，并以竞买申请
人银行账号缴纳。（2）交款项目：注明

“万源市XX号地块竞买保证金”。（3）收
款单位：万源市公共资源交易服务中心
公共资源交易项目保证金专户。（4）金
额：见“拍卖出让地块的基本情况和规
划条件要求”竞买保证金栏。（5）提示：
竞买申请人在缴纳土地竞买保证金时，
请务必认真、准确填写保证金虚拟子账
号等相关信息，保证金缴纳后查询打印
凭证绑定，以确保保证金的安全、有效、
准确，如有疑问请联系电子交易平台技
术支持电话（达州市公共资源交易服务
中心信息科0818-3131833）；未按模块
中显示保证金缴纳账户信息缴纳土地
竞买保证金的竞买申请人其竞买申请
无效。

四、资格审查
1.提交竞买申请资料时间：竞买申

请人应于公告之日起至2023年9月28

日9:30前向万源市公共资源交易服务
中心提交竞买申请资料，未按时提交的
视为自行放弃竞买资格。

2.竞买申请资料要求：以拍卖出让
须知中的竞买申请资料要求为准。

3.资格审查时间及要求：万源市公
共资源交易服务中心于2023年9月28
日9:30负责组织相关方进行资格审查，
通过资格审查的方能取得竞买资格，对
其现场发放资格审查确认书。

五、拍卖出让有关时间及地点
本次国有建设用地使用权拍卖会定

于2023年9月28日10：30（拍卖会时间
可能因资格审查而延迟）在万源市公共
资源交易服务中心开标1厅（万源市古
东关街道办河西政务大楼八楼）举行。

六、注意事项
1. 本次国有建设用地使用权拍卖

出让政府设有底价，采用增价拍卖方式
竞价，按照价高者得原则确定竞得人

（不低于政府底价）。
2.凡参与竞买的申请人须对本出让

公告、出让文件、宗地详情全面了解、完
全接受、不持异议，须有一次或一次以上
的报价，报价规则详见拍卖出让须知。
本次拍卖出让不接受邮寄竞买申请。

3. 参加土地拍卖的竞买申请人网

上报名名称和银行交纳土地竞买保证
金的名称必须一致，不一致的不能参加
竞买。

4. 资格审查合格后的竞买申请人
到拍卖会场等候，拍卖会开始时，竞买
申请人未到拍卖会现场的视为自动放
弃。

5.本公告未尽事宜：详见拍卖出让
文件【拍卖出让文件可在万源市公共资
源 交 易 服 务 网（http://www.dzggzy.
cn/wysweb/）下载】，并以拍卖出让文
件中各相关职能部门或主管单位出具
的文书为准。公告发布后可能出现延
期、中止、终止等变更情况，敬请各竞买
人在交易开始前随时关注查阅相关公
告信息，并按要求完善相关事项，以保
障各竞买人顺利参加本次拍卖活动。

七、联系方式
出让人：万源市自然资源局
联系地址：万源市秦川大道157号
联系电话：0818—8600232
拍卖人：万源市公共资源交易服务

中心
联系地址：万源市古东关街道办河

西政务大楼七楼
联系电话：0818—8508896

2023年9月7日

权
威
发
布

综
合
新
闻

综
合
新
闻

03
2023年9月8日

星期五

□主编：杨 波

□编辑：何双将

□美编：刘俣杉

2382258

本报讯 （达州日报社全媒体记者 桂
丹倪 通讯员 朱文文 程振迪） 截至 9
月 6 日，中石化中原油田普光气田普陆
301H 井累计生产天然气 1203 万立方米。
普陆 301H 井是普光气田陆相领域第 4 口

“千万方”气井，标志着陆相非常规天然气勘
探开发呈现出蓬勃发展态势。

普陆301H井是部署在四川盆地川东断
褶带黄金口构造带普光东向斜的一口评价
井，2022年12月30日开井试产，日产天然气
5万立方米，连续平稳运行9个月，成为普光
陆相领域为数不多的“放心井”。

“此前我们部署的普陆 3、普陆页 1等 3
口气井，由于初期陆相井管理经验不足，相
应的排采制度适用性差，气井很快析出反凝
析油，产能下降比较快。普陆 301H井作为
新的试产陆相井，决不能重蹈覆辙！”普光分
公司地质开发相关负责人表示。

对此，普光分公司与勘探开发研究院技
术人员全力制订排采方案。在普陆301H井
试气前，制订专项方案设计和详细的资料录

取方案，全面准确录取放喷排采动态资料，
及时开展高压物性、压力、产能等测试分析
工作，逐一落实地层压力、凝析气藏露点压
力等数据，为合理优化排采制度提供重要依
据。

普陆 301H井试气成功后，普光分公司
深入贯彻落实“一井一策”管理要求，对该井
运行情况进行 24 小时动态跟踪，精准开展
上产举措，确保各项参数处于稳定状态。

普光分公司还制发了《关于加强陆相气
井排采管理工作的通知（试行）》，形成了普
光陆相凝析气藏排采制度规范，为该井稳产
提供重要依据，也为今后陆相非常规气藏效
益建产奠定了坚实的基础。

据了解，该井目前井口油压仍保持在20
兆帕左右的较高水平，产能预测符合率为
100%，刷新了多项陆相凝析气藏水平井开发
技术指标，创下了普光东向斜千佛崖组凝析
气藏生产井稳产时间最长、稳定日产气（油）
量最高等多项纪录，为同类型气井稳产提供
了模板。

9个月生产天然气1203万立方米

普光气田又一“千万方”陆相井诞生

本报讯 （达州日报社全媒体
记者 王海莉） 今年入伏以来，受
高温天气影响，献血人员减少，临床
需求压力较大，市中心血站积极响
应，全力保障医疗机构用血需求。

6 月 14 日，达川区天益广场固
定献血屋正式启用智慧献血功能。
8 月，中心广场献血屋启用了机采
血小板。三伏期间，市中心血站工
作人员深入街道、乡镇 40 余次，共
计采血近 3000人次，发放无偿献血
宣传资料 2000余份，保障了医疗机
构用血需求。

8月 1日起，9家医疗机构（6家
储血点医院和 3 家直供医院）全部
启用输血管理系统，实行用血网络
申报和输血信息互联等功能，提升
了血液管理的信息化、科学化。

市中心血站利用大数据分析，
参考伏天用血需求实际，积极探索
建立最佳库存量配送、血液产品种
类配送机制，确保医院库存管理合
理化、满足用血需求最大化和血液
产品运用科学化。

市中心血站通过输血管理系统
建起全市血液统筹调度机制，实现无
偿献血信息、血液库存、血液调配及
时更新和共享应用，精准开展血液供
应保障和应急调配，确保血液产品在
医疗机构之间有效、高效使用。

■献血之窗

市中心血站多措并举
保障医疗机构用血需求


